
UCHWAŁA NR VII/50/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 26 września 2024 r. 

w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 

Na podstawie art. 229 pkt 3, art. 237 § 4 w zw. z art. 36 § 1 ustawy z 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2024 r. poz. 572) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 ze zm.) 

Rada Miejska w Brzesku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przedłuża się do 30 listopada 2024 r. termin rozpatrzenia przez Radę Miejską w Brzesku skargi Pana WS 
na Burmistrza Brzeska, przekazaną według właściwości przez  Kancelarię Prezydenta RP, która wpłynęła do 
Rady Miejskiej w Brzesku  16 września 2024 r. 

§ 2.  

1. Przyczyną przedłużenia terminu jest konieczność zapoznania się z przedmiotem skargi, wysłuchania 
zainteresowanych i ocena sytuacji opisanych w skardze. 

2. Uzasadnienie stanowi załącznik do uchwały. 

§ 3.  

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Miejskiej w Brzesku do zawiadomienia Skarżącego                     
o przedłużeniu terminu i wyznaczeniu nowego terminu załatwienia skargi, a także do pouczenia                    
o prawie do wniesienia ponaglenia. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26AD9B64-275E-415E-B595-CDE1F4F4B34A. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr VII/50/2024 

Rady Miejskiej w Brzesku 

z dnia 26 września 2024 r. 

Uzasadnienie  

16 września 2024 r. do Rady Miejskiej w Brzesku wpłynęła korespondencja przesłana przez Kancelarię 
Prezydenta RP według właściwości. Zawiera ona znamiona skargi na Burmistrza Brzeska, której autorem jest 
Pan WS. 

Zgodnie z art.  237 §  1 Kodeksu postępowania administracyjnego, organ właściwy do załatwienia skargi 
powinien załatwić skargę bez zbędnej zwłoki, nie później jednak niż w ciągu miesiąca. Ustawodawca 
rozpatrywanie skarg na działalność organu wykonawczego gminy powierzył organom stanowiącym 
(art. 229 pkt 3 Kpa). Gdyby jednak z jakichkolwiek usprawiedliwionych przyczyn załatwienie sprawy 
nie mogło odbyć się  w przewidzianym terminie właściwy organ ma prawo przedłużyć termin jej rozpoznania 
(art. 237 § 4 w zw. z art. 36 Kpa). 

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Brzesku w celu rzetelnego i dokładnego wyjaśnienia 
spraw opisanych w skardze, wypracowania stanowiska (opinii), a następnie  przedstawienia efektów swojej 
pracy musi zapoznać się z przedmiotem skargi, rozeznać się w sytuacjach opisanych przez Skarżącego. Nie jest 
możliwe wykonanie tych wszystkich czynności w podstawowym terminie ustawowym. Zważyć bowiem 
należy, że przesłana korespondencja jest wyjątkowo obszerna oraz wielowątkowa i dotyczy zdarzeń czy 
sytuacji nie zawsze ze sobą związanych. 

Mając powyższe na uwadze wnosi się o przyjęcie projektu uchwały w zaproponowanym brzmieniu. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26AD9B64-275E-415E-B595-CDE1F4F4B34A. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu VII/50/2024 
Data dokumentu 2024-09-26 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie przedłużenia terminu rozpatrzenia skargi 
Identyfikator dokumentu 26AD9B64-275E-415E-B595-CDE1F4F4B34A 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1083033923 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 26.09.2024 12:50:52 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 26AD9B64-275E-415E-B595-CDE1F4F4B34A. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR VII/50/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 26 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	zał.1 Uzasadnienie



		2024-09-26T10:50:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




